

证券代码:301122

证券简称:采纳股份

公告编号:2022-063

## 采纳科技股份有限公司

## 【2022】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计  
□是 √否

(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

|                           | 本报告期             | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末          | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|-------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元)                   | 103,230,278.61   | -4.53%      | 377,380,538.19   | 22.42%         |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 34,476,198.56    | 16.02%      | 134,145,789.63   | 47.79%         |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 31,763,576.13    | 6.47%       | 122,056,388.60   | 41.92%         |
| 经营活动产生的现金流量净额             | ---              | ---         | 102,866,180.81   | 10.49%         |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.37             | -11.50%     | 1.47             | 12.65%         |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.37             | -11.40%     | 1.47             | 13.06%         |
| 加权平均净资产收益率                | 1.03%            | -4.27%      | 5.65%            | -12.72%        |
| 总资产(元)                    | 1,890,360,272.08 | ---         | 1,810,422,398.12 | 19.08%         |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)        | 1,799,620,378.60 | ---         | 1,610,124,479.38 | 23.94%         |

|                | 本报告期         | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末      | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|----------------|--------------|-------------|--------------|----------------|
| 研发投入金额(元)      | 697,410.00   | ---         | 1,236,599.33 | ---            |
| 研发投入金额占营业收入的比例 | 2,401,674.68 | ---         | 5,159,407.00 | ---            |
| 研发投入金额占营业收入的比例 | 431,728.32   | ---         | 3,032,105.01 | ---            |
| 研发投入金额占营业收入的比例 | 298,866.29   | ---         | 3,269,344.27 | ---            |
| 研发投入金额占营业收入的比例 | 480,048.06   | ---         | 2,130,762.30 | ---            |
| 研发投入金额占营业收入的比例 | 2,401,674.68 | ---         | 5,159,407.00 | ---            |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。  
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目       | 本报告期           | 上年同期          | 变动比例        | 变动原因               |
|----------|----------------|---------------|-------------|--------------------|
| 营业收入     | 2,402,404,211  | 7,026,330,461 | -66.07%     | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 营业成本     | 21,222,072.03  | 14,329,307.65 | 49.00%      | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 管理费用     | -26,762,007.16 | 21,422,022    | -123.01%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 销售费用     | 1,320,763.03   | 910,596.68    | 44.93%      | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 资产减值损失   | -22,464,610.46 | 69,761,914    | -126.18%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 公允价值变动收益 | 3,767,589.22   | 100,000.00    | 3,667.59%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 投资收益     | 4,517,320.40   | 80,000.00     | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业外支出    | 1,158,878.63   | 20.00         | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目       | 本报告期           | 上年同期       | 变动比例        | 变动原因               |
|----------|----------------|------------|-------------|--------------------|
| 营业收入     | 4,517,320.40   | 80,000.00  | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业成本     | 1,158,878.63   | 20.00      | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 管理费用     | -26,762,007.16 | 21,422,022 | -123.01%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 销售费用     | 1,320,763.03   | 910,596.68 | 44.93%      | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 资产减值损失   | -22,464,610.46 | 69,761,914 | -126.18%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 公允价值变动收益 | 3,767,589.22   | 100,000.00 | 3,667.59%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 投资收益     | 4,517,320.40   | 80,000.00  | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业外支出    | 1,158,878.63   | 20.00      | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目       | 本报告期           | 上年同期       | 变动比例        | 变动原因               |
|----------|----------------|------------|-------------|--------------------|
| 营业收入     | 4,517,320.40   | 80,000.00  | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业成本     | 1,158,878.63   | 20.00      | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 管理费用     | -26,762,007.16 | 21,422,022 | -123.01%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 销售费用     | 1,320,763.03   | 910,596.68 | 44.93%      | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 资产减值损失   | -22,464,610.46 | 69,761,914 | -126.18%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 公允价值变动收益 | 3,767,589.22   | 100,000.00 | 3,667.59%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 投资收益     | 4,517,320.40   | 80,000.00  | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业外支出    | 1,158,878.63   | 20.00      | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目       | 本报告期           | 上年同期       | 变动比例        | 变动原因               |
|----------|----------------|------------|-------------|--------------------|
| 营业收入     | 4,517,320.40   | 80,000.00  | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业成本     | 1,158,878.63   | 20.00      | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 管理费用     | -26,762,007.16 | 21,422,022 | -123.01%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 销售费用     | 1,320,763.03   | 910,596.68 | 44.93%      | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 资产减值损失   | -22,464,610.46 | 69,761,914 | -126.18%    | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 公允价值变动收益 | 3,767,589.22   | 100,000.00 | 3,667.59%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 投资收益     | 4,517,320.40   | 80,000.00  | 5,647.25%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 营业外支出    | 1,158,878.63   | 20.00      | 389,021.03% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

| 项目      | 本报告期             | 上年同期             | 变动比例    | 变动原因               |
|---------|------------------|------------------|---------|--------------------|
| 营业收入    | 439,122,289.27   | 129,497,812.04   | 236.19% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 营业成本    | 886,339,448.88   | 461,777,171.18   | 192.07% | 主要系本期新到客户订单增加所致    |
| 管理费用    | 6,489,259.62     | 6,274,693.10     | 3.27%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 销售费用    | 2,320,759.97     | 7,676,432.78     | -70.65% | 主要系本期计提销售费用减少所致    |
| 在建工程    | 97,262,090.66    | 6,761,588.64     | 886.25% | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 使用权资产   | 168,160.40       | 171,740.64       | -30.07% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 长期待摊费用  | 3,546,413.22     | 1,884,648.81     | 87.13%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 无形资产    | 9,751,236.76     | 17,884,362.22    | -45.63% | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 开发支出    | 16,262,644.08    | 11,876,103.78    | 36.97%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 其他非流动资产 | 462,322.62       | 397,628.84       | 16.28%  | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |
| 股本      | 94,026,122.00    | 94,026,122.00    | 0.00%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用减少所致 |
| 资本公积    | 1,266,466,144.81 | 1,211,911,160.41 | 4.54%   | 主要系本期计提折旧及摊销费用增加所致 |

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计  
□是 √否

(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

| □ 是 √ 否                   |                  |                  |                  |                |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|
|                           | 本报告期             | 本报告期比上年同期增减      | 年初至报告期末          | 年初至报告期末比上年同期增减 |
| 营业收入(元)                   | 771,763,790.64   | 3.01%            | 2,096,633,270.11 | -0.60%         |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 40,940,037.00    | -110.8%          | 288,688,369.00   | -245.5%        |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 89,589,254.01    | -12.14%          | 236,622,300.75   | -35.03%        |
| 归属于上市公司股东的现金净增加额(元)       | —                | —                | 61,838,069.00    | -75.86%        |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | 6,003.3          | -25.01%          | 1,513,106.46     | -27.61%        |
| 每股经营活动现金流量(元/股)           | 0.0013           | -25.01%          | 0.1764           | -27.61%        |
| 加权平均净资产收益率                | 25.6%            | -0.89%           | 0.62%            | -2.71%         |
|                           | 本报告期末            |                  | 本报告期末比上年末增减      |                |
| 总资产(元)                    | 6,366,361,623.00 | 5,513,106,491.96 |                  | 26.18%         |
| 归属于上市公司所有者权益(元)           | 5,003,262,566.79 | 3,696,604,250.14 |                  | 37.77%         |
| √ 适用 □ 不适用                |                  |                  |                  |                |
| 归属于上市公司股东的净利润             |                  |                  |                  |                |